UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /QĐ - SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày      tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế thực hiện dân chủ

trong hoạt động của Sở Khoa học và Công nghệ Phú Yên

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ PHÚ YÊN

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở 2022;

Căn cứ Quyết định số 346/QĐ-TTg ngày 06/4/2023 của Thủ tướng Chính phủ

ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở 2022;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ qui
định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Kế hoạch số 162/KH-UBND ngày 27/7/2023 của UBND tỉnh thực

hiện Quyết định số 346/QĐ-TTg ngày 06/4/2023 của Thủ tướng Chính phủ về

việc ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở trên
địa bàn tỉnh Phú Yên

Căn cứ Quyết định số 20/2021/QĐ-UBND ngày 09/8/2021 của UBND

tỉnh ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Phú Yên;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Thanh tra - Hành chính tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế thực hiện dân chủ

trong hoạt động của Sở Khoa học và Công nghệ Phú Yên”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 76/QĐ-SKHCN ngày 31/7/2015 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

Phú Yên về việc ban hành Quy chế thực hiện dân chủ cơ sở Sở Khoa học và

Công nghệ Phú Yên.

Điều 3. Trưởng các phòng chuyên môn, thủ trưởng các đơn vị trực thuộc,

các tổ chức đoàn thể và công chức, viên chức, người lao động Sở Khoa học và

Công nghệ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BCĐ thực hiện QCDC cơ sở tỉnh;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Sở Nội vụ;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- BCH CĐCS; BCH ĐTN; Hội CCBLS;

- Cổng TTĐT Sở KH&CN;

- Lưu: VT, TTHCTH.

GIÁM ĐỐC

 Dương Bình Phú

		2024-06-14T11:49:37+0700

		2024-06-14T19:41:20+0700

		2024-06-14T20:37:11+0700

		2024-06-14T20:37:11+0700

		2024-06-14T20:37:11+0700